АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2016

№ 92

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	Об утверждении на 2018-2020 годы

краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»

В целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ульяновской области, на 2014-2044 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П, создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, обеспечения сохранности и обновления существующего жилищного фонда, внедрения ресурсосберегающих и энергоэффективных технологий, Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» на 2018-2020 годы (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

         И.А. Самойлов
0090*

	Приложение №1

к постановлению администрации  муниципального образования «Тереньгульский район»

______________ 2016 №_____

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Тереньгульский район» на 2018 - 2020 годы.
	№

п/п
	Адрес МКД
	Год ввода в эксплуатацию
	Вид работы (услуги) по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта
	Источники финансирования
	Единицы измерения
	Объём работ (услуг)по капитальному ремонту в соответствии с единицами измерений
	Общая площадь МКД, всего
	Количество помещений МКД:
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей

	Средства ГК – Фонд содействия реформированию ЖКХ
	средства бюджета Ульяновской области
	средства бюджета муниципального образования
	средства собственников

	Всего:
	в том числе жилых
	Всего:
	в том числе жилых

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	кв.м.
	ед.
	ед.
	кв.м.
	кв.м.
	чел.

	2018 год

	Итого по МО:
	8328000,0
	0
	0
	0
	8328000,0
	кв.м.
	4164
	5102,93
	96
	96
	3830,79
	3830,79
	208

	1
	р.п. Тереньга, ул. Комарова 2
	1972
	Капитальный ремонт кровли
	1624000,0
	0
	0
	0
	1624000,0
	кв.м.
	812
	799,17
	16
	16
	505,2
	505,2
	34

	2
	р.п. Тереньга, ул. Комарова 7
	1982
	Капитальный ремонт фасада
	1036000,0
	0
	0
	0
	1036000,0
	кв.м.
	518
	882,18
	18
	18
	419,12
	419,12
	38

	3
	р.п. Тереньга, ул. Молодежная 1
	1967
	Капитальный ремонт фасада
	560000,0
	0
	0
	0
	560000,0
	кв.м.
	280
	379,1
	8
	8
	303,2
	303,2
	15

	4
	р.п. Тереньга, ул. Молодежная 3
	1979
	Капитальный ремонт фасада
	1624000,0
	0
	0
	0
	1624000,0
	кв.м.
	812
	1023,45
	18
	18
	946,04
	946,09
	37

	5
	р.п. Тереньга, ул. Молодежная 7
	1972
	Капитальный ремонт кровли
	1860000,0
	0
	0
	0
	1860000,0
	кв.м.
	930
	1023,45
	18
	18
	946,09
	946,09
	38

	6
	р.п. Тереньга, ул. Молодежная 8
	1979
	Капитальный ремонт фасада
	1624000,0
	0
	0
	0
	1624000,0
	кв.м.
	812
	995,58
	18
	18
	711,14
	711,14
	46

	2019 год

	Итого по МО:
	3948361,7
	0
	0
	0
	3948361,7

	2151,76
	7066,82
	130
	130
	5809,05
	5809,05
	280

	1
	р.п. Тереньга, ул. Комарова 2
	1972
	Ремонт электропроводки
	160000,0
	0
	0
	0
	160000,0
	п.м
	160
	799,17
	16
	16
	505,2
	505,2
	34

	Капитальный ремонт фасада
	1484000,0
	0
	0
	0
	1484000,0
	кв.м.
	742
	799,17
	16
	16
	505,2
	505,2
	34

	2
	р.п. Тереньга, ул. Комарова 7
	1982
	Ремонт электропроводки
	120000,0
	0
	0
	0
	120000,0
	п.м.
	120
	1023,45
	18
	18
	946,09
	946,09
	38

	3
	р.п. Тереньга, ул. Молодежная 1
	1967
	Ремонт электропроводки
	150000,0
	0
	0
	0
	150000,0
	п.м.
	15
	379,1
	8
	8
	303,2
	303,2
	15

	4
	р.п. Тереньга, ул. Молодежная 3
	1979
	Ремонт электропроводки
	110000,0
	0
	0
	0
	110000,0
	п.м.
	110
	1023,45
	18
	18
	946,04
	946,09
	37

	5
	р.п. Тереньга, ул. Молодежная 7
	1972
	Капитальный ремонт фасада
	1624000,0
	0
	0
	0
	1624000,0
	кв.м.
	812
	1023,45
	18
	18
	946,09
	946,09
	38

	Капитальный ремонт лестничных клеток
	190361,7
	0
	0
	0
	190361,7
	кв.м
	82,76
	1023,45
	18
	18
	946,09
	946,09
	38

	6
	р.п. Тереньга, ул. Молодежная 8
	1979
	Ремонт электропроводки
	110000,0
	0
	0
	0
	110000,0
	п.м.
	110
	995,58
	18
	18
	711,14
	711,14
	46

	2020 год

	Итого по МО:
	1331198,08
	0
	0
	0
	1331198,08

	814,16
	6701,27
	128
	128
	4841,24
	4841,24
	277

	1
	р.п. Тереньга, ул. Комарова 2
	1972
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	146000,0
	0
	0
	0
	146000,0
	п.м.
	146
	799,17
	16
	16
	505,2
	505,2
	34

	Ремонт системы водоотведения
	212000,0
	0
	0
	0
	212000,0
	п.м.
	106
	799,17
	16
	16
	505,2
	505,2
	34

	Капитальный ремонт лестничных клеток
	148600,0
	0
	0
	0
	148600,0
	кв.м.
	82,76
	799,17
	16
	16
	505,2
	505,2
	34

	2
	р.п. Тереньга, ул. Молодежная 7
	1972
	Ремонт системы холодного водоснабжения
	150000,0
	0
	0
	0
	150000,0
	п.м.
	150
	1023,45
	18
	18
	946,09
	946,09
	38

	Ремонт системы водоотведения
	220000,0
	0
	0
	0
	220000,0
	п.м.
	110
	1023,45
	18
	18
	946,09
	946,09
	38

	Капитальный ремонт лестничных клеток
	164085,48
	0
	0
	0
	164085,48
	кв.м.
	85
	882,18
	18
	18
	419,12
	419,12
	38

	3
	р.п. Тереньга, ул. Молодежная 8
	1979
	Ремонт системы водоотведения
	220000,0
	0
	0
	0
	220000,0
	п.м.
	110
	995,58
	18
	18
	711,14
	711,14
	46

	4
	р.п. Тереньга, ул. Молодежная 1
	1967
	Капитальный ремонт лестничных клеток
	70512,6
	0
	0
	0
	70512,6
	кв.м.
	24,4
	379,1
	8
	8
	303,2
	303,2
	15